REQUERIMENTO Nº 119/2018

            Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.

Os Vereadores que a este subscrevem requerem que, após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:

- Que a Prefeitura Municipal faça o reparo na calçada da Rua Rubens

Procópio Valle, próximo ao trailer do João.

JUSTIFICATIVA

Atendendo às reivindicações de moradores do bairro, esse fato vem causando

transtorno e até mesmo ofertando perigo aos mesmos, pois logo após ser

realizadas obras de reparo do esgoto no local, ocasionou a abertura de um

buraco que necessita ser cimentado para que o problema seja sanado.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 07 de maio de 2018.

Marcos Aurélio Valério Venâncio

Vereador

Davis Cristian de Landa     Rafael Alberto Mourão

Vereador                    Vereador

Raimundo Salema Ribeiro

Vereador

De acordo os Vereadores: